
 

 

UCHWAŁA Nr XV/136/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmian statutów jednostek 

pomocniczych gminy Sępólno Krajeńskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 5a ust. 1-2  oraz art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 oraz poz. 1815) w związku z uchwalą 

nr IX/69/2015 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Sępólno Krajeńskie (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. 

poz. 3354) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami jednostek pomocniczych  w gminie Sępólno Krajeńskie 

konsultacje, których przedmiotem będzie zmiana statutów jednostek pomocniczych Gminy Sępólno Krajeńskie 

w zakresie: 

1) określenia katalogu zadań organów jednostek pomocniczych w formie zamkniętego katalogu; 

2) rezygnacji z kworum dla wyboru organów wykonawczych jednostek pomocniczych oraz rady sołeckiej; 

3) nowego uregulowania kworum dla ważności Zebrania Wiejskiego i Ogólnego Zebrania Mieszkańców; 

4) rezygnacji z zapisów dot. obowiązkowego udziału Sołtysów i Przewodniczących Osiedli w sesjach Rady 

Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 2. Konsultacje będą przeprowadzane w formie protokołowanych otwartych spotkań z mieszkańcami. 

§ 3. Konsultacje powinny się odbyć w czasie trwania poszczególnych Zebrań Wiejskich i Ogólnych Zebrań 

Mieszkańców przeprowadzonych w terminie do 30 kwietnia br.  

§ 4. Szczegółowy tryb przeprowadzenia konsultacji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Konsultacje obejmują obszar wszystkich jednostek pomocniczych w Gminie Sępólno Krajeńskie i będą 

przeprowadzane odrębnie z mieszkańcami każdej jednostki pomocniczej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Franciszek Lesinski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 179



Załącznik do uchwały Nr XV/136/2019 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskimi 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Szczegółowy tryb przeprowadzenia konsultacji. 

1. Konsultacje przeprowadza Burmistrz Sępólna Krajeńskiego, zwany dalej Burmistrzem, przedstawiając 

przedmiot konsultacji i swoje stanowisko w tej sprawie. 

2. Burmistrz przedstawia odrębnie na Zebraniu Wiejskim lub Ogólnym Zebraniu Mieszkańców projekt 

uchwały  zmieniającej  statuty sołectw i osiedli. 

3. Burmistrz poddaje przedstawione propozycje pod dyskusję zebranym mieszkańcom. 

4. Proponowane zmiany dot. uregulowań statutu poddaje się pod głosowanie jawne przez podniesienie 

ręki. 

6. W głosowaniu biorą udział wyłącznie mieszkańcy danej jednostki pomocniczej. 

7. Wyniki konsultacji zostają zaprotokołowane. 

8. W przypadku braku możliwości przeprowadzenia konsultacji przez Burmistrza, konsultacje 

przeprowadzi Zastępca Burmistrza. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 179


		2020-01-08T12:35:11+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




